
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Studenci Politechniki Rzeszowskiej prowadzą
w rankingu Imagine Cup 2014
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Politechnika RzeszowskaPo pierwszej rundzie Imagine
Cup, największego konkursu technologicznego na świecie, Politechnika Rzeszowska
znajduje się na pierwszym miejscu w rankingu uczelni z całej Polski! Jest to głównie
zasługa członków Studenckiego Koła Naukowego Informatyków "KOD" z opiekunem dr inż.
Bartoszem Trybusem.

Studenci stworzyli łącznie 12 drużyn i zaproponowali własne projekty w kategoriach "World
Citizenship", "Innovation" i "Games". W drugiej rundzie ich zadaniem jest zrealizowanie tych
projektów oraz przygotowanie prezentacji video. Pięć najlepszych drużyn w każdej kategorii znajdzie
się w finałach krajowych konkursu.

Czym jednak w ogóle jest Imagine Cup? To największy na świecie konkurs technologiczny
przeznaczony dla studentów, który jest doskonałą okazją do tego, żeby wykorzystać własna
wyobraźnię oraz kreatywność w świecie najnowszych technologii. To także szansa na wymarzoną
pracę!

W ostatnich 11 edycjach konkursu uczestniczyło blisko 2 miliony studentów, reprezentujących ponad
190 krajów. Otrzymali oni cenną pomoc w promocji swoich rozwiązań od instytucji naukowych,
liderów biznesu oraz artystów.

Dla wielu uczestników Imagine Cup był bodźcem do rozpoczęcia przygody z własną firmą, bardzo
często rozwiniętą na bazie projektu konkursowego.

Imagine Cup 2014 to szansa na:

zrobienie czegoś wyjątkowego, rozwiązanie trudnych problemów, z którymi zmaga się obecnie●

świat, wprowadzenie swoich pomysłów na rynek;
budowanie przyszłości rynku gier i aplikacji;●

zdobycie nowych umiejętności technicznych;●

rywalizację z najzdolniejszymi studentami z całego świata;●

wygranie gotówki oraz cennych nagród, a także szansa na darmową wycieczkę do Seattle w USA●

na finały światowe Imagine Cup!

Źródło: www.uczelnie.net
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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